[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 ноября 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1281

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012-2014 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Верхнекетский район» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Главы Верхнекетского района № 662 от 30.07.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 -2014 годы согласно приложению к настоящему Постановлению.

 2. Управлению экономики и финансов Администрации Верхнекетского района (Альсевич С.А.) обеспечить представление среднесрочного финансового плана муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012-2014 годы в Думу Верхнекетского района в составе документов и материалов представляемых одновременно с проектом бюджета на 2012 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике - начальника Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района Альсевич С.А

Глава Верхнекетского района                                                   А.Н.Сидихин

Альсевич С.А.

Дело - 2,  УЭИФ - 1, «Заря Севера»-1

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 18 ноября 2011 г.  № 1281

Среднесрочный финансовый план
Верхнекетского района на 2012-2014 годы

тыс. руб.

	Наименование показателей
	Очередной финансовый год 2012 г., прогноз
	Плановый период

	Прогноз бюджета на 2013 год
	Прогноз бюджета на 2014 год

	Районный бюджет

	1.Доходы- всего
	604412,5
	575564,0
	607212,3

	в том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы
	105017,9
	99020,5
	104166,5

	1.2. Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы
	499394,6
	476543,5
	503045,8

	2.Расходы - всего
	604412,5
	575564,0
	607212,3

	в том числе:

	2.1 Межбюджетные трансферты
	125102,1
	132483,1
	139372,2

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	260,0
	289,0
	289,0

	2.3.Расходы, увеличивающие стоимость основных средств
	86470,0
	57436,2
	62790,1

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в общей сумме доходов районного бюджета
	14,3
	10,0
	10,3

	4. Профицит (+), дефицит(-)
	0,0
	0,0
	0,0

	5.Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	0,0
	0,0
	0,0

	6.Муниципальный долг Верхнекетского района
	12890,0
	14390,0
	14390,0

	в том числе:

	6.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	9000,0
	10500,0
	10500,0

	Консолидированный бюджет района

	Доходы
	620880,7
	592376,8
	624389,5

	Расходы
	620880,7
	592376,8
	624389,5

	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE